
Ką siūlo Robotikos akademija?

Veda užsiėmimus vaikams mūsų centruose
Ruošiasi pamokoms pagal pateiktą medžiagą
Kelis kartus per metus dalyvauja mokymuose
Aktyviai ir linksmai leidžia laiką su komanda

Ką veikia mentorius?

Gebėjimo dirbti su vaikais
Puikių komunikacinių įgūdžių
Technologinio raštingumo
Vairuotojo pažymėjimo ir
automobilio (privalumas)

Ko tikimės iš Tavęs?

Galimybę dirbti pilnu arba nepilnu etatu ir lankstų darbo grafiką
Konkurencingą atlyginimą nuo 700 iki 1400 Eur „į rankas”
(priklausomai nuo pasirinkto darbo krūvio)
Kuro/kelionės sąnaudų padengimą
Galimybę kilti karjeros laiptais
Draugišką ir profesionalų kolektyvą

Tapk Robotikos akademijos mentoriumi!
Ei, studente!

Jeigu moki bendrauti su vaikais ir nori juos
įkvėpti prasmingai veiklai, junkis prie mūsų
komandos ir tapk neformalaus švietimo
mentoriumi! Pedagoginis išsilavinimas nėra
būtinas – mums svarbiausia tavo požiūris,
noras augti ir gebėjimas dirbti su vaikais!

Robotikos akademija - Nr. 1 Technologinio neformalaus ugdymo įstaiga Lietuvoje!
Mūsų tikslas - mokymosi procesą paversti nepamirštamu nuotykiu ir taip užauginti
naują kartą vaikų, kurie sukurs prasmingą rytojų. 

Sudominome?
Siųsk savo CV el. paštu:
info@robotikosakademija.lt

mailto:info@robotikosakademija.lt

